Дубовский  муниципальный  район  Волгоградская область

Администрация Лозновского сельского поселения

404026 Волгоградская  область, Дубовский район, с. Лозное, ул. Рабочая, д.14

тел/факс: 884458-7-22-81, e-mail: loznoe-adm@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 17 »  февраля  2016 г.                                                                                     № 07
Об отмене постановления  администрации  Лозновского сельского поселения от 25 марта  2011 г.  № 21 «О принятии административного регламента проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю на территории Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области»
       На основании заключения юридической экспертизы, государственно-правового  управления  аппарата Губернатора Волгоградской области от 30 сентября 2011г. №  2931
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Лозновского сельского поселения от 25 марта  2011 г.  № 21 «О принятии административного регламента проведения проверок при осуществлении функций по муниципальному контролю на территории Лозновского сельского поселения Дубовского муниципального района Волгоградской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лозновского
сельского поселения:

                                        В.В. Дегтярёв